AV. IG U A Ç U , S/N - FONE: (046) 534-1388

C E P  - 85575-000 - SÃ O  JO R G E  D 'O ESTE - PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JORGE D'OESTE

LEI N9 001/97
27/JANEIRO/1997 I "  íublieado no Jornal

ÒQ(]l̂ L J>£. 8e(,4fZf*ã
Excmpiar N _ 3  Z  .
Data ,? / /OI / i +

SÜMULA- Autoriza o Chefe do Executivo Muni
cipal a firmar Convênios, Contratos, Termos
de Ajustes e Cooperação Técnica com Órgãos
do Governo Municipal, Estadual e Federal.

A Câmara Municipal de São Jorge D'Oeste,
Estado do Paraná, aprovou e Eu, Prefeito Municipal sanciono a
seguinte Lei;

Art. 19 -
autorizado a firmar Convênios,
Cooperação Técnica, com Órgãos
Federal.

Art. 29 -
de sua publicação, revogadas as

Fica o Poder Executivo Municipal
Contratos, Termos de Ajustes e

de Governo Municipal, Estadual e

Esta Lei entrará em vigor na data
disposiçfJes em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de São
Jorge D'0este, aos vinte e sete dias do mês de janeiro de hum
novecentos e noventa e sete